
Woo!サポーター企業
-募集のご案内-

Woo!サポーター企業

働く女性のお悩み解決サイト：『Woo!（ウー）』は、2015年10月にオープンしました。
自立した生き方を目指す働く女性の背中を押すサイトとして記事を発信し続け、現在記事数は800を超え、

1000名を超えるメルマガ読者に記事を配信しています。 
また企業様からは、

というお声をいただくようになってまいりました。
この状況をさらに発展させ、企業様とともに会社や社会を変えるきっかけを創り出すべく、

Woo!サポーター企業を募集してまいります。
Woo!に共感頂き、男女問わず活躍する会社づくりを進めておられる企業様は是非、お申込み下さい。

“掲載された女性社員インタビューがきっかで採用に繋がった”
“掲載コラムを社内の女性社員に送信したところ、悩みの解決に繋がったという返信をもらった”

“Woo!を応援することで、社外的に女性活躍企業ブランディングが出来ている”

特典1.サイトに御社ロゴを掲載 特典2.オススメ記事メルマガ配信 特典３.個別の悩みへの解決記事執筆

〚費用と申込方法〛 
・入会費、年会費等は一切不要です（無料） 
・ただし掲載には当社による審査がございます。主に 
①社長（トップ）が女性活躍推進に前向きであるか 
②男女問わずチャンスが与えられるフィールドがあるか 
③柔軟な働き方を創り出す取り組みをされているか 
について、御社サイト等を拝見し、審査をさせて頂きます。 
・業種や規模は問いません。 
・審査通過可否に関わらず、メールにて連絡差し上げます。

御社のロゴをサイトに掲載し、簡単
な企業情報を読者が閲覧できるよう
に致します。働く女性を応援する企
業としてWoo!読者に認知させ、女性
活躍企業としてのブランディングを

図ることが可能です。

800を超える記事の中から、毎週お
すすめの記事をメルマガにて配信致
します。記事は女性活躍推進室から
女性社員様にメール配信されたり、
女性社員研修実施後のフォロー情報

等に活用が可能です。

社内の女性から寄せられるお悩みを
Woo!宛に送信頂くと、シェアリス
ト（働く女性ライター）が、自身の
経験や専門分野のプロの知見で解決
記事を執筆しサイトに掲載致します。

お気軽にご相談下さい。

https://woo-site.com

〚お問い合わせ・お申込み先〛 
株式会社ナチュラルリンク　 
http://www.natural-link.jp/woo/ 
〚Woo!運営会社〛 
株式会社ナチュラルリンク 
企業の女性活躍推進トータル支援事業 
大阪市西区新町1-5-7　四ツ橋ビルディング403 
公式サイト：http://www.natural-link.jp 
Woo!：https://woo-site.com 


